
REPUBUKA E SHQlPERISE 

BASHKIA E QYTETIT 
KORyE 

KESHILLI I BASHKISE 

VENDIM 

Nr. 9D Date 2...rIIZ/ ZOi! 

Mbi dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-3/ DHJETOR 
2011. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.l0.03.2005"Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt.14.12.2005 "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te mases se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise . 

VENDOSI: 

Fondi ne 000 Ieke 

Perfitojne ndihme ekonomike 1331 farnilje. Me nje fond prej 4748.5 
leke. 

Nga keto me ndihme te plote 1326 familje me nje fond prej 4734.1 dhe 
me ndihme te pjesshme 5 familje me nje fond prej 14.4 leke. 

Perfitojne kOIllpesim te energjise ~02 familje te NE dhe 12 P.A.K. 

(Fond per energji elektrike nuk ka) 

Perfitojne pagese paaftesie 1384 persona. 
kujdestari paaftesie 122 persona 

Fondi per paaftesi 14187 

Perfitojne pagese verberie 195 persona. 
kujdestari verberie 72 persona 

Fondi per te verberit 3079 

Adresa: Rr. "28 Nentori" • Tel.: 00355 82 242004 • Faks: 0035582242082/243353 • bashkiko@albmail.com • info@bashkiakorce.gov.al 
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Perfitojne pagese paraplegjike 101 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 100 persona 

Fondi per paraplegjike 3665 

Perfitojne pagese invaliditeti 1964 persona. 

Fondi per invalidet • 5923 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike 15 familjet, per aresyet e 
renditura perbri 

I NR EMERI ATESIA MBIEMERI Aresyet e daljes nga Rajoni 
I i kryefamiljarit skema 

1 HAJRIE MEHMET RAMOLLI Nderroi jete 1 
2 ANDREA DYLBER BEQIRl Punesuar 1 
.., 
.) ARMANDI NEXHAT NALLBATI Punesuar 1 
4 HAV A NUREDIN RAMADAN Punesuar djali I I 
5 ELlS LUAN OSMAN Punesuar gruaja 1 
6 BASHKIM FAlK LICO Vdekur I 1 I 

7 PRANVERA MUHAMER LlCO Punesuar 2 
81 SOKOL LEFTER MEHMETI Pa deklarate mujore 2 

I 
9 

10 
SAFET YLLl TUSHINI 
DALLENDYSHE AVDULLA FETAH 

Pa deklarate mujore 
Pension ushqimor 

3 
3 

II FATMIR HILMI KOCIBELLlNJ Pa deklarate mujore 3 
12 BLEDAR GEZIM VINCANI Punesuar 3 
13 FLORESHA HEKURAN T AHIRI Punesuar 3 

; 

i 14 i ELTON BES]M GURRA Punesuar 3 

I 15 KUSHE SULEJMAN 
". 

IBRAHIM I 
\ 

Vdekur 
.., 
.) 

Emrat e familjeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes 
ekonomike dhe arsyet perkatese. 

NR I EMERT ATESIA MBI EMERI Aresyet e hyrjes ne skeme Rajoni 
i \(ryefamiljarit 

1 MARSEL ARBEN LAMOVA Familje e re 1 
ROMEO FRED ERIK MANE Familje e re 2 

3] DHIMITRA GEZIM MEJDANI Familje e re 3 
2 
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